
Gestor - Moacyr Batista de Souza Leite Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Vital Soares, 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7GL0YBIVGTWR55WOS0AJLG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Uruçuca
1 Segunda-feira • 14 de Setembro de 2020 • Ano  • Nº 2391

 
 

Prefeitura Municipal de  
Uruçuca publica: 

 
 Decreto Nº 615 de 14 de Agosto de 2020 - Dispõe sobre a nomeação Do 

Sr. Geovam Porfirio dos Santos, para o cargo de provimento em comissão 
de subprefeito do distrito de Serra Grande, do município Uruçuca e dá 
outras providencias. 



 

CENTRO ADMINISTRATIVO RUBI MANCUSO 

Rua “P”, S/N -  Everaldo Argolo Góes -  Uruçuca – BA CEP: 45.680-000  

  CNPJ: 14.160.378/0001-67 Tel: (73) 3239-2307 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUCA       
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº 615 de 14 de agosto de 2020. 

                      

 
“Dispõe sobre a Nomeação do Sr. GEOVAM 
PORFIRIO DOS SANTOS, para o Cargo de 
Provimento em Comissão de Subprefeito do 
Distrito de Serra Grande, do Município Uruçuca e 
dá outras providencias”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE URUÇUCA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e consubstanciado no que dispõe a Lei Orgânica, em seu art. 79, inciso VI, 

Emenda nº 004/2002. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o Sr. GEOVAM PORFIRIO DOS SANTOS, para o Cargo de Provimento 

em Comissão de Subprefeito do Distrito de Serra Grande, do Município Uruçuca. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal em 14 de agosto de 2020. 

 

 

 
Moacyr Leite Júnior 

Prefeito Municipal 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Uruçuca

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7GL0YBIVGTWR55WOS0AJLG

Segunda-feira
14 de Setembro de 2020
2 - Ano  - Nº 2391

Decretos


		2020-09-14T09:00:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




